
quinta-feira, 9 de setembro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 
 

1 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 191/2021 
 
 
ESPÉCIE: FORNECIMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 099/2021 
 
 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais odontológicos e 
insumos para manutenção do Fundo Municipal de Saúde de Cordeiros, conforme 
condições, especificações e quantidades descritas no Termo de Referência e na Ata 
de Registro de Preço. 
 
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 
 
CRÉDITO DA DESPESA: ÓRGÃO/UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.024 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA 
FAMILIA – PSF; 2.046 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE; 2.050 - 
GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE; 2.096 - PROGRAMA 
SAÚDE BUCAL; ELEMENTO DE DESPESA: 33903200000 - MATERIAL, BEM OU 
SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA; 33903000000 - MATERIAL DE 
CONSUMO 
   
VALOR DO CONTRATO: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), referente aos 
lotes 02 e 03. 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 02/09/2021 a 31/12/2021 ou até entrega total dos 
produtos. 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL – 
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: 
DELCI ALVES LUZ – PREFEITO MUNICIPAL; FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 
CORDEIROS, CNPJ Nº 11.342.536/0001-01 – Assina pela Contratante: CÁSSIA 
ANA DOS SANTOS SILVA – GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE;  
 
CONTRATADA: BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
EIRELI, CNPJ nº 11.342.536/0001-01 – Assina pela Contratada: SRA. SUZY 
ARAÚJO SILVA, CPF nº 75.782.685-20. 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C285A21A763AC491E0730278938B09


		2021-09-09T14:57:24-0300




